[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
От 14.07.2016 года                                                                        № 20
Об определении границ ТОС
Рассмотрев поступившее заявление инициативной группы граждан Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условиями и порядком выделения необходимых средств из местного бюджета в Красновском сельском поселении Краснинского района Смоленской области, утвержденного Решением Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 24 ноября 2006 года № 45, Уставом Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
                                                                                                                                                             РЕШИЛ:
                                                                                                                                                                          1. Определить границы для создания территориального общественного самоуправления (ТОС) в границах населенных пунктов Белеи, Хлыстовка, Ермаки, Орловичи, Выжимаки Краснинского района Смоленской области.
2. Границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления (ТОС), не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.       3. Обнародовать настоящее решение путем опубликования в газете «Краснинский край», размещения на информационных щитах, размещения на официальной странице Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
                                                                                                                                                         Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                            С.В.Листопадов